

CITTÀ DI CASTELVETRANO

Libero Consorzio Comunale di Trapani

Estratto di Deliberazione della Giunta Municipale

(adottata con i poteri e le attribuzioni della Giunta Municipale)

n. 247 del 25/10/2021

(Pubblicazione ai sensi dell'art. 18 L.R. 22/2008 e s.m.i. – Sostituito dall'art. 6, comma 1, L.R. 26 giugno 2015, n. 11)

OGGETTO: Ricorso in appello dinanzi al C.G.A. per la Regione Siciliana di Palermo – **Autorità Nazionale Anticorruzione** – **Ministero dell'Interno** / *Omissis* e nei confronti del Comune di Castelvetrano. Sentenza T.A.R. Sicilia di Palermo omissis – Costituzione in giudizio e nomina difensore Avv. Francesco Vasile.

ESTRATTO DEL DISPOSITIVO

Ad unanimità di voti, espressi nei modi di legge

- 1. COSTITUIRSI nel giudizio ricorso in appello innanzi al Consiglio di Giustizia Amministrativa per la Regione Siciliana depositato il *omissis* dall'Autorità Nazionale Anticorruzione Ministero dell'Interno, in persona dei rispettivi legali rappresentanti *pro tempore* organicamente patrocinati dall'Avvocatura Distrettuale dello Stato di Palermo / Omissis e nei confronti del Comune di Castelvetrano, per l'annullamento della Sentenza n. *omissis* del T.A.R. Sicilia di Palermo del *omissis*, notificato al Comune di Castelvetrano a mezzo pec e acquisito al Prot./leg. n. 2238 in pari data, nell'ambito del procedimento di impugnazione dell'interdittiva *omissis*, promosso da *Omissis* / Ministero dell'Interno, odierno appellante e nei confronti del Comune di Castelvetrano;
- **2. NOMINARE**, a tal uopo, legale di questo Comune l'Avv. Francesco Vasile, conferendo allo stesso la rappresentanza processuale nel procedimento sopraindicato e ogni facoltà di legge;
- **3. DARE ATTO** che si prescinde dal parere del Responsabile di Ragioneria, in quanto il presente atto non comporta impegno di spesa;
- **4. AUTORIZZARE**, ai sensi e per gli effetti della normativa sulla privacy, il nominato difensore al trattamento dei dati personali connessi e conseguenti all'esercizio dell'attività di difesa e rappresentanza dell'Ente.

Dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell'art.12 co. 2° della L.R. 44/91: SI